深读安徽SHENDUANHUI
2015年7月17日 星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对刘军

10

拍卖公告
一、拍卖时间：2015年8月3日上午9：30。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（http:

//bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：合肥市合经区锦绣大道南天门路西的工业用

地【土地证号:合经开国用（2007）第 103号】使用权面积为
66951.97㎡及6幢在建工程和地上道路等附属设施整体拍卖，
参考价8723.4735万元。

四、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至2015年7
月31日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在 2015 年 7 月 31 日 17:00
前向委托法院指定账户（收款单位: 安徽省环境能源交易所有
限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入竞买保证金 880 万元，并携带相
关材料到合肥市滨湖新区南京路 2588 号安徽合肥公共资源交
易中心 633 室办理申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资
源交易中心（http://hfztb.cn）《合肥市合经区锦绣大道南天门
路西工业用地上的6幢在建工程及地上道路等附属设施司法拍
卖公告》）。

六、联系电话：0551—62686311 13365515729王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司 2015.7.17

中国AA级拍卖企业

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于 2015 年

8 月 4 日上午 9:30 时在安徽省人民法院涉
诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://
bd.ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子竞
价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市寿春路 11 号门面房（清真寺

往东 30 米，大锁书店），建面约：133.27m2，
参考价：267万元。

2、合肥市仰光南路 1 幢市场部分 D 区
房产，建面约：105.89m2，参考价：77万元。

二、拍卖标的展示时间：2015 年 8 月 3
日17：00止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于 2015 年 8 月 3

日 17:00 时前向我公司指定账户汇入相应
竞买保证金，并到合肥公共资源交易中心
633室提出竞买申请，详见合肥公共资源交
易中心网站（www.hfggzy.com）。

办公地址：合肥市黄山路612-1号
电 话：62658577 15055134423
联 系 人: 马经理

安徽苏富尔拍卖有限公司
2015年7月17日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于 2015 年 8 月 4 日

上午 9 ：30 于安徽省涉诉资产交易中心网（竞价大
厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的
方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、滨湖时代广场 12 幢 2002 室房产（产权证号：

合产字第 8110158820 号，登记日期 2014 年 7 月），
20/35 层，钢混结构，158.28㎡，参考价 110 万元，竞
买保证金：11万元;

2、合肥市杏花公园旁侧蒙城路西 308 室房产
（产权证号：合蜀字第 140068668 号），所在楼层：3/
5，用途为商办，钢混结构，建筑面积：574.99平方米，
参考价为440万元，竞买保证金50万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年8月3日
有意竞买者须于2015年 8月3日17:00前，通过

本单位（本人）账户向安徽合肥公共资源交易中心指
定账户汇入竞买保证金，至合肥市滨湖新区南京路
2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共资源
交易中心633室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路 251 号世纪云顶大厦
A1515室

咨询电话：64651437 13905697701
安徽合肥公共资源交易中心：66223761 66223763

2015年7月17日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于 2015 年 7 月 24 日 15 时于

安徽邮电职业技术学院（潜山路 382 号）多媒体五室
公开拍卖酒店废旧物品、车辆等标的（详见清单），现
公告如下：

一、拍卖标的：
1、酒店废旧物品一批（含沙发、吊灯、健身器材、休闲

躺椅等），整体拍卖，参考价37.5万，保证金5万元；
2、皖D76289解放重型自卸货车等车辆，保证金

1万元/辆。
二、展示时间：7月21日至7月22日
三、展示地点：请致电本公司咨询
有意竞买者索取标的相关资料、现场踏勘，于

2015 年 7 月 23 日下午五时前缴纳竞买保证金至指
定账户，并携带有效身份证明于我公司办理竞买手
续，逾期不再接受报名。

公司地址：合肥市屯溪路 251 号世纪云顶大厦
A1515室

咨询电话：64651437 13905697701
2015年7月 17日

近期拍卖：1、黄山路杂技团院内 5 幢 201 室房，
1975 年建，48.81㎡，参考价 29.5 万元；2、长丰路 69
号警祥苑 3 幢 603 室，1995 年建，86.26㎡，参考价
66.1万元。

张曙：
文化战线猛将

星报讯（祝鸿霞 星级记者
俞宝强） 张曙（1908-1938），安

徽歙县人，1933年入党。张曙从

小受皖南民谣和徽戏音乐的熏

陶，幼年时便展露出优秀的音乐

天赋。1927 年考入上海艺术大

学 ，曾 参 加 田 汉 领 导 的“ 南 国

社”。1928年考入上海国立音乐

学院。期间，因积极参加进步学

生 运 动 ，两 次 被 捕 入 狱 ，后 于

1932 年在田汉等同志营救下出

狱。

1933 年，张曙与聂耳、任光

等组织了左翼音乐团体“苏联之

友社”音乐小组，研究探讨了中

国歌曲创作的发展道路，并积极

投入社会上的革命音乐活动。

1936年, 张曙在上海积极投身于

抗日救亡歌咏运动和群众的爱

国斗争，与冼星海、吕骥等共同

开 展“ 歌 曲 研 究 会 ”的 活 动 。

1937年全国抗日战争爆发后，张

曙满怀炽烈的爱国热情，为宣传

抗日、鼓舞士气努力创作、热情

歌唱。他多次上前线慰问抗日

官兵，还专门为抗战歌曲《卢沟

桥》作曲。张曙作为群众歌咏活

动的主将，一面作曲，一面教歌，

亲任指挥、伴奏，还要兼做大量

繁杂的组织工作，付出了巨大热

情和努力。抗日战争爆发后几

年间，张曙创作了 200 多首充满

爱国主义精神的革命、抗战歌

曲，这些歌曲传唱大江南北。

1938 年 12 月，张曙随第三

厅迁往桂林，继续坚持抗日救亡

音乐活动。12 月 24 日，日军空

袭桂林，张曙和爱女在日本飞机

轰炸中不幸遇难，年仅30岁。

7 月 16 日，中国包产到户发源地小井庄纪念馆“万里与农民座谈铜像”前，村

民正在追悼万里。1979年5月21日和12月13日，时任安徽省委第一书记的万里

两次来到肥西山南小井庄，主持召开了中国农村第一次包产到户座谈会，对小井

庄农村土地改革给予了肯定。时至今日，小井庄人继续发扬敢为天下先的精神，

经济社会发生了翻天覆地的变化。 张栋 徐元良 星级记者 俞宝强

星报讯（记者 王汝华）“告诉苏桦、张大为同志，还可以把经济路子走得更宽

一些，活一些，也可以和一些县、社挂钩。出点问题也不要紧。要不断总结经验，

不断提高。”1980 年 5 月 16 日，由新华社通讯员薛汉生、记者田学祥报道的《挖掘

社会财力 广开就业门路——安庆市聚资发展集体企事业》刊发于新华社《内部参

考》第四十二期，该篇报道在刊发前即引起万里的重视并作批示。昨日下午，市场

星报、安徽财经网记者在安庆市档案局查阅到这条批示内容。

据了解，报道中提及当时的安庆市还是一个以轻手工业为主的工业城市，在

国民经济调整中，除一个小钢铁“下马”外，其余都是发展的行业。但是，由于国家

投资减少，全市可用的机动财力只有二百三十万元。要发展、要就业，又没有钱，

安庆做了一次摸底调查，调查发现，眼睛向上，就只二百三十万；眼睛向下，就有两

千七百万。这两千七百万元，主要是散落在全市各单位的更新改造基金、大修理

基金、发展生产基金、科技措施费等。

怎样让聚集起来的这些钱变活？安庆市又做了一次调查，决定采取了聚资发

展集体企事业的办法，以求得在国民经济调整期间，使安庆市有一个大的发展。

安庆市这种广开门路、发展集体经济，立即收到良好的效果，由此也引起万里

高度关注并作出批示给予肯定。

被抓了？我能“捞出来”
人没“捞”到，18万打水漂

星报讯（王军 记者 王涛） 淮南一名陆姓男子

因盗窃落网后，家人轻信能“捞人”的谎言，借钱“疏

通打点”，结果，人没“捞”出来，钱却打了水漂。

陆某是潘集区高皇镇人，2014年9月2日因盗

窃被蚌埠市公安局抓获。陆某落网后，其妻段某来

到淮南市上窑镇娘家居住，在上窑镇承包200亩地

种植葡萄的孙某知道此事后称，他认识人，可以找

人“解决”。段某将信息反馈给公公老陆，后者一听

能将儿子从看守所“捞出来”，马上联系孙某要求帮

忙。孙某一方面称陆某“犯的事不小，可能会被重

判”，一方面又称“可以找关系疏通，但是需要经费

运作”，让老陆先拿2万元钱“活动看看”。

老陆立刻从家里拿出了所有的 6000 元，又向

邻居借了14000元送到孙某处。过了几天，孙某向

老陆打来电话称“已跟人讲了，只要再拿 4 万元便

可摆平”。老陆凑够 4 万元送到孙某手里，并得到

答复：“你回家等着吧，过几天人就放出来。”

几天后，孙某再次打来电话称：“事情有变化，

要再拿12万元，保证能在10月12日放人。”老陆借

遍亲友，把钱交给孙某。转眼便到了约定的日子，

人仍未放出来。直到2014 年11 月份，法院开庭审

理陆某一案，老陆一家才感觉“可能被骗”。老陆找

孙某讨要钱款，后者则称：“钱都被办事花掉了。”

最终，陆某因盗窃罪被法院判处有期徒刑七个

月，出狱后与老陆一起多次找到孙某要求还钱未

果。今年6月15日，老陆和陆某向淮南市公安局大

通分局刑警大队报警。7月14日，孙某被控制。

据孙某交代，他的葡萄园需要大量资金投入，

其手中资金远远不够，刚好这时听闻陆某被抓一

事，感觉“是个机会”，遂实施诈骗。

目前，孙某已被依法刑拘。

“望江男子被锁20年”追踪

童结兵已被解锁送医
三级政府承担治疗费

星报讯（星级记者 刘海泉） 7 月 15 日，本报

报道了望江县太慈镇精神病患者童结兵被一关20

多年的事，迅速引发社会关注。昨日，市场星报、安

徽财经网记者获悉，当地“686”解锁行动项目已经

暂停，但让人欣慰的是，太慈镇政府看到报道后，立

即将童结兵送往安庆精神病院就医。

“686”项目正式名称是“中央补助地方卫生经

费重性精神疾病管理治疗项目”。洪志武，安庆精

神病医院精神科主任，国家“686”项目安庆办专家

组组长。记者率先联系了他，听完记者的介绍，洪

志武遗憾地表示，“这个项目这边已经停了，像童结

兵这种情况，只能由地方政府牵头救助。”

没有了专项资金保障“解锁行动”，是否意味着

童结兵的悲惨命运仍将持续？昨日上午，记者正准

备再赴望江寻求救助方案时，突然从安庆市残联欣

喜获悉，童结兵已经被送到安庆市精神病医院进行

治疗。随后，记者电话联系了太慈镇党委副书记聂

娜琴，她告诉记者，“15日上午，群星村干部就包了

一辆面包车将童结兵解开锁链，送到安庆精神病医

院进行治疗。入院时，已先期缴纳了 6000 元保证

金。接下来，童结兵的治疗费用，县、镇、村三级会

来承担。”

作为一名重症精神残疾人士，童结兵的命运也

引起了安庆市残联的高度关注。记者昨日从安庆

市残联获悉，今年安庆市已将重症精神病人以及贫

困地区精神残疾人士社会保障保障问题，作为第四

季度民主协商的议题，市政协主席张金锐多次到潜

山、岳西等地调研，市政协牵头，联合公安、民政、人

社、教育等多部门开了多次座谈会。安庆市残联杨

科长告诉记者，关于该议题，残联已经提交到政协，

目前在讨论修改。

就内参作出批示
为安庆发展“点赞”

追忆全国人大常委会原委员长万里

万里·肥西

万里·安庆